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Rysunek Skala

E-Mail: spa@spa-sadowski.pl

Internet: http://www.spa-sadowski.pl

ul. Podlaska 13, 60-623 Poznań

SPÓŁKA PROJEKTOWANIA ARCHITEKTONICZNEGO SADOWSKI, SADOWSKA

Fax.   04861/ 8484123

Telefon 04861/ 8484190

-

Arkusz/m.kw.

Stadium

Adres budowy

Inwestor

Architektura

Rys. Nr.

Data

Branża

Opracował

RZUT

Sprawdzający

Strona

mgr inż. arch. Grzegorz Sadowski

78/86/Pw

mgr inż. arch. Monika Wojtczyk

7131/33/P/2004

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

GMINA SWARZĘDZ

UL. RYNEK 1, 62-020 SWARZĘDZ

BUDOWA SZATNI ORAZ OŚWIETLENIA STADIONU MIEJSKIEGO IM. MARIANA ZAPOROWSKIEGO

PRZY UL. ŚW. MARCINA W SWARZĘDZU WRAZ Z DOPROJEKTOWANIEM SKOCZNI W DAL

23.12. 2015r.

PROJEKT BUDOWALNY

mgr inż. arch. Michał Moch

STADION MIEJSKI IM. MARIANA ZAPOROWSKIEGO

UL. ŚW. MARCINA 1, 62-020 SWARZĘDZ

Projektant

PVC

0.004

MAGAZYN SPRZĘTU

10.04 m2

GRES

0.001

KOMUNIKACJA

33.85 m2

PVC

0.003

POKÓJ SĘDZIEGO

11.49 m2

GRES

0.002

ŁAZIENKA

3.22 m2

PVC

0.015

SZATNIA MAŁA

12.52 m2

PVC

0.013

SZATNIA DUŻA

14.84 m2

PVC

0.008

SZATNIA DUŻA

14.84 m2

PVC

0.006

SZATNIA MAŁA

12.52 m2

GRES

0.014

NATRYSKI +WC

20.19 m2

GRES

0.007

NATRYSKI +WC

20.19 m2

GRES

0.009

WC MĘSKIE

12.13 m2

GRES

0.011

WC DAMSKIE

10.88 m2

GRES

0.010

WC NPS

5.25 m2

PVC

0.012

POM. TECHNICZNE

12.94 m2

GRES

0.005

POM. TECHNICZNE

9.34 m2

B

GRES

0.017

ŁAZIENKA

3.22 m2

GRES

0.019

ŁAZIENKA

3.22 m2

PVC

0.016

POKÓJ SĘDZIEGO

9.45 m2

B

AA

ELEWACJA POŁUDNIOWO-ZACHODNIA

ELEWACJA PÓŁNOCNO-WSCHODNIA
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RZUT PRZYZIEMIA

PVC

0.018

POKÓJ TRENERÓW

11.49 m2
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ściankę wymurować

na wysokość 2,2m

ściankę wymurować

na wysokość 2,2m

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI NETTO

Numer Nazwa Powierzchnia netto

0.001

0.002

0.003

0.004

0.005

0.006

0.007

0.008

0.009

0.010

0.011

0.012

0.013

0.014

0.015

0.016

0.017

0.018

0.019

Komunikacja

Łazienka

Pokój sędziego

Magazyn sprzętu

Pom. Techniczne

Szatnia mała

Natryski +wc

Szatnia duża

Wc męskie

Wc nps

Wc damskie

Pom. Techniczne

Szatnia duża

Natryski +wc

Szatnia mała

Pokój sędziego

Łazienka

Pokój trenerów

Łazienka

33.85

3.22

11.49

10.04

9.34

12.52

20.19

14.84

12.13

5.25

10.88

12.94

14.84

20.19

12.52

9.45

3.22

11.49

3.22

231.62


